Rör-
Termometer
Stavtyp
RTS
RTS erbjuder Er följande fördelar:
●Stabilt, stötsäkert utförande
●Stor mätnoggrannhet
●Lättavläst skala

Hus med bajonettfattning av rostfritt stål,
IP 54 (hus Ø 63-160).
Med vätskefyllt hus.
Framkantsring av förkromad mässing (hus Ø 63-160).
Framkantsring av rostfritt stål (hus Ø 63-160).
Skala med röd markering, firmanamn,
dubbelindelning  °C och °F.
Visare med silikondämpning.
Säkerhetsglas (hus Ø 63-160).
Max släpvisare (hus Ø 63-160).
Max-/min släpvisare (hus Ø 63-160).
Röd markeringsvisare (hus Ø 63-160).
Ritning och dykrör, se blad RTS  dimension.
RTS dimension
Typ a b c d SW G t
RTS-34  34  9 10.5 12.5 21/22 R ½”B 12
RTS-50  50 12 10.5 12.5 21/22 R ½”B 12
RTS-63  63 13 10.5 12.5 21/22 R ½”B 12
RTS-80  80 13 10.5 12.5 21/22 R ½”B 12
RTS-100 100 17 10.5 12.5 21/22 R ½”B 12
RTS-160 160 21 10.5 12.5 21/22 R ½”B 12
         0          1        2           3            4         5         6
Separat
hylsa med
stoppskruv